АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.06.2022                                    г. Мичуринск                                                №1266

О внесении изменений в муниципальную программу города Мичуринска «Раз-

витие институтов гражданского общества города Мичуринска», утвержденную

постановлением администрации города Мичуринска от 31.03.2015 №721 (с

изменениями, внесенными постановлениями от 01.09.2015 №1889, от

14.03.2016 №459, от 10.04.2017 №757, от 29.11.2017 №2587, от 16.11.2018

№2252, от 27.02.2019 №319, от 09.04.2020 №592, от 07.12.2020 №1950, от

16.02.2021 №275, от 09.02.2022 №244)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера-

ции, решениями Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской обла-

сти от 26.05.2022 №249 «О внесении изменений в решение Мичуринского го-

родского Совета депутатов Тамбовской области от 23.12.2021 №188 «О бюдже-

те города Мичуринска на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу города Мичуринска

«Развитие институтов гражданского общества города Мичуринска» (далее -

Программа), утвержденную постановлением администрации города Мичурин-

ска от 31.03.2015 №721 (с изменениями, внесенными постановлениями от

01.09.2015 №1889, от 14.03.2016 №459, от 10.04.2017 №757, от 29.11.2017

№2587, от 16.11.2018 №2252, от 27.02.2019 №319, от 09.04.2020 №592, от

07.12.2020 №1950, от 16.02.2021 №275, от 09.02.2022 №244):

1.1 в Паспорте программы строку «Объемы и источники финансирования

программы» изложить в новой редакции:

Объемы и источники

финансирования про-

граммы

Общий объем средств, предусмотренных на реализа-

цию программы, составит – 129430,2 тыс. рублей, в

том числе:

Федеральный бюджет – 60691,3 тыс. рублей;

Областной бюджет – 27,0 тыс. рублей;

Бюджет города – 68711,9 тыс. рублей.

годы всего

(тыс.

руб.)

в том числе

федераль-

ный

бюджет

в том числе

областной

бюджет

в том числе

бюджет

города

2015  1932,3 0,0 0,0 1932,3

2016  5189,8 3331,7 0,0 1858,1

2

2017  11724,8 3731,7 0,0 7993,1

2018  7922,4 4293,4 0,0 3629,0

2019  8992,0 4708,0 0,0 4284,0

2020  9654,6 5375,3 0,0 4279,3

2021  9341,8 4479,6 27,0 4835,2

2022  8902,0 4194,7 0,0 4707,3

2023  8096,1 3696,9 0,0 4399,2

2024 8239,2 3840,0 0,0 4399,2

2025 8239,2 3840,0 0,0 4399,2

2026 8239,2 3840,0 0,0 4399,2

2027 8239,2 3840,0 0,0 4399,2

2028 8239,2 3840,0 0,0 4399,2

2029 8239,2 3840,0 0,0 4399,2

2030  8239,2 3840,0 0,0 4399,2

1.2 в разделе 6 Программы слова «составляет 129122,1 тыс. рублей» за-

менить словами «составляет 129430,2тыс. рублей»;

1.3 изложить приложение №2 «Перечень мероприятий к муниципальной

программе города Мичуринска «Развитие институтов гражданского общества

города Мичуринска» к Программе в новой редакции согласно приложению №1

к настоящему постановлению;

1.4 изложить приложение №3 «Ресурсное обеспечение реализации к му-

ниципальной программе города Мичуринска «Развитие институтов граждан-

ского общества города Мичуринска» за счет всех источников финансирования»

к Программе в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему поста-

новлению;

1.5 в приложении №7 «Подпрограмма 4 «Информирование населения о

деятельности органов местного самоуправления на территории города Мичу-

ринска» (далее — Подпрограмма 4) к Программе:

1.6 в Паспорте Подпрограммы 4:

1.6.1 строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы» из-

ложить в новой редакции:

Объемы и источники

финансирования

подпрограммы

Общий объем средств, предусмотренных на реализа-

цию подпрограммы, составит 46268,2 тыс. руб., в том

числе:

годы Всего

(тыс. руб.)

в том числе

бюджет города

2015  794,3 794,3

2016  1238,1 1238,1

2017  2870,1 2870,1

3

2018  3032,0 3032,0

2019  3469,0 3469,0

2020  3464,3 3464,3

2021  3501,0 3501,0

2022  3373,8 3373,8

2023  3065,7 3065,7

2024 3065,7 3065,7

2025 3065,7 3065,7

2026 3065,7 3065,7

2027 3065,7 3065,7

2028 3065,7 3065,7

2029 3065,7 3065,7

2030  3065,7 3065,7

1.6.2 в разделе 5 Подпрограммы 4 слова «составляет 45960,1 тыс. рублей»

заменить словами «составляет 46268,2 тыс. рублей».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-

да» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации города Балашова М.Г.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников